
Lisansüstü Öğrencilerin Danışman Seçimleri Hakkında; 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalımızda Yüksek Lisans ve Doktora yapmaya hak kazanan ve derse 

yazılacak olan Lisansüstü öğrencilerimizin ders yazılımları başlamadan akademik danışman seçimi 

yapmaları ve alacakları dersleri bu danışmanlarının görüşlerini alarak seçmeleri gerekmektedir.  

Bu durumdaki öğrencilerimizin yapması gereken işlemler aşağıda sıralanmıştır. 

1. Bölüm web sayfası Lisansüstü Duyurular kısmında yer alan Danışman Ön İstek Formunu 

doldurunuz ve 5 danışman tercihinizi sıralayınız. 

2. Tercihleriniz dikkate alınarak yapılacak değerlendirme sonucunda size 3 danışman ismi ve 

bazı bilgileri e-posta ile gönderilecektir. 

3. Bu 3 ismi Fen Bilimleri Enstitüsü sayfasında yer alan Danışman Öneri Formu istediğiniz 

sıralamada doldurup, imzalattıktan sonra Anabilim Dalı Başkanlığı’na (Bölüm Başkanlığına) 

teslim ediniz. 

4. Danışman Öneri Formu teslim edildikten bir hafta sonra danışman ataması 

sonuçlanmaktadır. Lütfen sonucu Anabilim Dalı Başkanlığımızdan öğrenerek ders 

yazılımlarınızda danışman görüşlerini alınız. 

 

Danışmanı olmayan lisansüstü öğrencilerine : 

Bütün öğrencilerin ders yazılımı yapmaya başlamadan önce veya ders yazılımlarının ilk dönemi 

içerisinde mutlaka bir akademik danışman isteğinde bulunmaları ve çalışmalarını atanacak danışmanla 

yürütmeleri zorunludur. Danışman isteğinde bulunmak için öncelikle Anabilim Dalımız web sayfası 

üzerinden ulaşabileceğiniz Danışman Ön İstek Formu'nu doldurmanız gerekmektedir. Danışman Ön 

İstek Formunda en az 5 öğretim üyesini tercih sırasına göre numaralandırıp gönderdikten sonra, 

Anabilim Dalı Başkanlığınca bu isimlerden 3 tanesini basılı forma doldurarak teslim etmeniz 

istenecektir. Daha sonra ilgili yönetmelik gereği bu son 3 isimden biri size akademik danışman olarak 

atanacaktır.  

 

Danışman Ön İstek formu için tıklayınız http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/peyzaj_a2433.docx  

Danışman Öneri Formu için tıklayınız. http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/fbe_47c43.pdf 

 

 

Not: Formlar doldurularak bölüm sekreterliğine teslim edilecektir. 
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